EDITAL n.º 051/2020 – SESP-SEED

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Presidente do Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com base no
Edital 001/2020 SESP/SEED, TORNA SEM EFEITO parte do item 1.2 do Edital 050/2020, no qual deixa
de constar o nome do seguinte candidato:

Curitiba, PR, 29 julho de 2021.

Maj. QOPM Dalton Gean Perovano,

Presidente do Processo Seletivo.

Gislaine Cristina Alves da Silva,

Coordenação do Departamento de Gestão Escolar - SEED. 

GRAD. NOME RG MUNICÍPIO

8 3SGT ANDRE LUIZ MARTINEZ 42261122 MARINGA

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO
DE MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) –

PROGRAMA DE COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ

447
73

Inserido ao protocolo 17.839.366-9 por: 1º Ten. Qopm Lucas Matheus Lopes em: 30/07/2021 15:30. As assinaturas deste documento constam às fls. 448a. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
a3a76db5829136789c47858fa24da441.

ANEXO ÚNICO

ENDEREÇO DOS NÚCLEOS REGIONAIS DE EDUCAÇÃO

NÚCLEO
EDUCAÇÃO

ENDEREÇO

APUCARANA AV. DR. MUNHOZ DA ROCHA, 310 - CENTRO, APUCARANA - PR

CASCAVEL AV. BRASIL, 2040, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO – CASCAVEL - PR

CORNÉLIO
PROCÓPIO

AVENIDA MINAS GERAIS, 435, CENTRO, CORNELIO - PROCOPIO - PR

CURITIBA RUA: SALVADOR FERRANTE, 1651 – BOQUEIRÃO – CURITIBA - PR

FRANCISCO
BELTRAO

RUA MARANHÃO, 631 – CENTRO, FRNACISCO BELTRÃO

IRATI RUA CORONEL EMILIO GOMES, Nº 111 – CENTRO – IRATI – PR

PITANGA RUA DUQUE DE CAXIAS, 517 – PITANGA - PR

TELÊMACO BORBA AV. PARANÁ Nº 861 CENTRO TELÊMACO BORBA – - PR

448
73

Inserido ao protocolo 17.839.366-9 por: 1º Ten. Qopm Lucas Matheus Lopes em: 30/07/2021 15:30. As assinaturas deste documento constam às fls. 448a. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
a3a76db5829136789c47858fa24da441.

448a
73

Documento: Edital051RetificacaoEditaldeanulacao.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Maj. Qopm Dalton Gean  Perovano em 30/07/2021 16:57, Gislaine Cristina Alves da Silva em 30/07/2021
17:33.

Inserido ao protocolo 17.839.366-9 por: 1º Ten. Qopm Lucas Matheus Lopes em: 30/07/2021 15:30.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
a3a76db5829136789c47858fa24da441.